
35ème Rallye Régional de Printemps
Classement ES5  Cabrières-Neffies (Officiel Définitif)

Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

4 CARDENAS Benjamin/VIDAL Julie Peugeot 306 F2 14 1 1 1 0:03:34,3

2 TURCO Jérémie/BORNE Damien Peugeot 207 S2000 A 7S 2 1 1 0:03:39,7 0:05,4 0:05,4

23 VIVENS Yannick/PERIER Gauthier Citroën DS3 R3T R 3T 3 1 1 0:03:42,9 0:08,6 0:03,2

21 GENESCA Arnaud/CARRERE Adrien Subaru Impreza R 4 4 2 1 0:03:43,0 0:08,7 0:00,1

25 ANTHERIEU Jean-Yves/YONNET Manon Renault Clio R 3 5 3 2 0:03:43,4 0:09,1 0:00,4

34 DURAND Romain/MERCOIRET Guillaume Renault Clio 3 R 3 6 4 3 0:03:44,3 0:10,0 0:00,9

8 VICECONTE Franck/AUGE Valentin Skoda FABIA R 5 7 5 1 0:03:45,2 0:10,9 0:00,9

15 JACQUES Stéphane/OLEA Charlotte Renault Clio 16S FA 7K 8 2 1 0:03:46,3 0:12,0 0:01,1

3 JACQUES Luc/SERRA Jordan Citroën SAXO Kit Car A 6K 9 3 1 0:03:46,6 0:12,3 0:00,3

82 CAMPOY Laurent/CAMPOY Olivier Peugeot 206 RC FA 7 10 4 1 0:03:47,6 0:13,3 0:01,0

50 ROQUES Julian/ROQUES Romain Renault Clio Willams F2 14 11 2 2 0:03:47,8 0:13,5 0:00,2

75 VIALETTES Stéphane/NAVARRO Maxime Peugeot 208 R 2 12 6 1 0:03:48,1 0:13,8 0:00,3

22 JOUINES Rémi/MAHEO Arnaud Peugeot 207 RC R 3T 13 7 4 0:03:48,2 0:13,9 0:00,1

5 RIVALS Laurent/RODIERE Kévin Peugeot 306 F2 14 14 3 3 0:03:48,4 0:14,1 0:00,2

6 PEREZ Jean-François/PAUPIERE Nic... Huyndai I 20 R 5 15 8 2 0:03:48,6 0:14,3 0:00,2

10 REBOUL Michel/ZAVARSKY Eric BMW Compact F2 14 16 4 4 0:03:50,8 0:16,5 0:02,2

11 ROUQUETTE Eric/ROUQUETTE Annick BMW 318 Compact F2 14 17 5 5 0:03:52,3 0:18,0 0:01,5

19 CHAMPEAU Eric/DUMAS Luc Mitsubishi Lancer ... FA 8 18 5 1 0:03:52,4 0:18,1 0:00,1

69 FAURE Frédéric/ZIANI Philippe Peugeot 306 F2 14 18 6 6 0:03:52,4 0:18,1 0:00,1

27 ESCUDIER Laurent/ESCUDIER Géraldine Renault Clio R 3 20 9 5 0:03:53,1 0:18,8 0:00,7

76 ESCUDIER Maxime/PUECH Mallorie Peugeot 208 R 2 21 10 2 0:03:53,7 0:19,4 0:00,6

26 VILLARET Benjamin/OBRECHT Justine Renault Clio R3 R 3 22 11 6 0:03:54,9 0:20,6 0:01,2

100 VIALLA Jérôme/BOIVIN Alexis Peugeot 205 Rallye F2 13 23 7 1 0:03:57,5 0:23,2 0:02,6

104 GAUBERT Laurent/BELTRAN David Honda Civic F2 13 24 8 2 0:03:57,7 0:23,4 0:00,2

35 BOUCHINDHOMME Julien/ARNAU-PRADE... Honda Civic R 3 25 12 7 0:03:58,3 0:24,0 0:00,6

53 MARCOBAL Thierry/VILLANI Jean-René BMW 318 Compact F2 14 26 9 7 0:03:58,6 0:24,3 0:00,3

49 ALCARAZ Bruno/LORENTE Denis Renault Clio 3 RS F2 14 27 10 8 0:03:58,8 0:24,5 0:00,2

28 MAJOREL Julien/CAULET-CAILHOL Am... Renault Clio R 3 28 13 8 0:03:59,0 0:24,7 0:00,2

36 LEGRAND Vincent/GENESCA Guillaume Renault Mégane RS N 4 28 1 1 0:03:59,0 0:24,7 0:00,2

143 VAILLE Thierry/PETITJEAN Cédric Renault Clio FN 3 30 2 1 0:03:59,1 0:24,8 0:00,1

31 CARMINATI Sandrine/LACRUZ Marine ♥ Renault Clio R3 R 3 31 14 9 0:03:59,4 0:25,1 0:00,3

38 COLETTE Ludovic/PARICHON Stéphan Renault Mégane RS N 4 32 3 2 0:04:00,5 0:26,2 0:01,1

30 MICHEL Pascal/DELRIEU Mathieu Renault Clio RS R3T R 3T 33 15 10 0:04:00,6 0:26,3 0:00,1

84 TEISSIER Romain/LLISO Jérémy Peugeot 206 A 7 34 6 2 0:04:01,5 0:27,2 0:00,9

52 SOULIE Jean-Pierre/RAMOS Ludwig BMW 318 Compact F2 14 35 11 9 0:04:01,9 0:27,6 0:00,4

98 LUGAND Jean-Denis/THOUMIEUX Romain Peugeot 207 F2 13 35 11 3 0:04:01,9 0:27,6 0:00,4

74 LACOSTE Stéphane/MARQUIER Nicolas Peugeot 208 VTI R 2 37 16 3 0:04:02,4 0:28,1 0:00,5

109 RIVERA Yoann/ROCHET Alicia Citroën Saxo VTS FA 6 38 7 1 0:04:02,7 0:28,4 0:00,3

65 SALERY Julien/ALLE Elodie Peugeot 206 F2 14 39 13 10 0:04:03,2 0:28,9 0:00,5

46 VILLATTE Benjamin/L'HEVEDER Romain Renault Clio F2 14 40 14 11 0:04:03,3 0:29,0 0:00,1
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89 PELLEGRINI Philippe/PELLEGRINI T... Renault Clio Ragnotti FN 3 41 4 2 0:04:03,5 0:29,2 0:00,2

91 RIMBAU Florent/SARABANDO Matthias Renault Clio 16s FN 3 41 4 2 0:04:03,5 0:29,2 0:00,2

66 TREBUCHON Jimmy/TREBUCHON Maxime Opel Manta F2 14 43 15 12 0:04:04,4 0:30,1 0:00,9

33 REBOUL Laurent/MOLINIER Vincent Renault Clio R3 R 3 44 17 11 0:04:04,6 0:30,3 0:00,2

90 BONNET Cédric/BLACHAS Cindy Renault Clio RS FN 3 45 6 4 0:04:05,2 0:30,9 0:00,6

112 SIGNORET Julien/MEYNIER Mathieu Peugeot 106 S16 FA 6 45 8 2 0:04:05,2 0:30,9 0:00,6

77 ARMENGOL Jean-Christophe/PELRAS ... Peugeot 208 VTI R 2 47 18 4 0:04:05,6 0:31,3 0:00,4

73 JOUINES Jean/BELIN Axel Ford Fiesta R 2J 48 19 1 0:04:06,8 0:32,5 0:01,2

111 FERRARI Marco/JAMMES Yannick Citroën Saxo VTS FA 6 49 9 3 0:04:07,2 0:32,9 0:00,4

24 BORT Julien/BORT Thomas  Porsche GT 10 50 1 1 0:04:07,6 0:33,3 0:00,4

32 BALESTER Pascal/ORTS Jean François Renault Clio R3T R 3T 51 20 12 0:04:08,4 0:34,1 0:00,8

39 BOURGEON Yann/WARNET Jules Subaru Impreza FN 4 52 7 3 0:04:09,4 0:35,1 0:01,0

12 COURREGE Bruno/SEGURA Marc Nissan 350 Z GT 10 53 2 2 0:04:10,2 0:35,9 0:00,8

140 RODRIGUEZ Bryan/VILLARET Charlène Peugeot 106 Rallye FN 1 53 8 1 0:04:10,2 0:35,9 0:00,8

48 KASAZIAN Kévin/DANTONI Florent Renault Clio RS F2 14 55 16 13 0:04:10,4 0:36,1 0:00,2

142 PEREZ Bruno/PEREZ Yves Peugeot AX GTI FN 1 55 9 2 0:04:10,4 0:36,1 0:00,2

63 MOLINERO Paul/CALMEL Adrien Peugeot 206 S16 F2 14 57 17 14 0:04:11,0 0:36,7 0:00,6

103 VILLARET Lionel/VILLARET Gérald Peugeot 205 GTI F2 13 57 17 4 0:04:11,0 0:36,7 0:00,6

125 DOLCIMASCOLO Jérémy/DARMILLY Mic... Peugeot 106 F2 12 57 17 1 0:04:11,0 0:36,7 0:00,6

71 CANUT Sylvain/SALELLES Sarah Renault Clio RS R 3 60 21 13 0:04:11,1 0:36,8 0:00,1

123 MILA Patrick/SOUTOUL Cédric Citroën Saxo VTS FN 2 61 10 1 0:04:11,6 0:37,3 0:00,5

139 ARDIN Anthony/DEVILLEGER Karl Peugeot 106 Rallye FN 1 62 11 3 0:04:11,7 0:37,4 0:00,1

110 SABATIER Charles/SABATIER Deborah Citroën Saxo FA 6 63 10 4 0:04:12,5 0:38,2 0:00,8

79 SCHOSMANN Mathieu/FERRET Yves Renault Clio A 7 64 11 3 0:04:13,2 0:38,9 0:00,7

81 ARNAL Michel/ARNAL Jérémy Renault Clio FA 7 65 12 4 0:04:14,5 0:40,2 0:01,3

138 MARTINEZ Sylvain/BARDIN Lucas Peugeot 106 XSI FN 1 65 12 4 0:04:14,5 0:40,2 0:01,3

41 VAILHE Patrick/CAUSSE Cédric Subaru GT Turbo FN 4 67 13 4 0:04:16,0 0:41,7 0:01,5

124 PITIOT Thierry/PITIOT Vincent Peugeot 106 Rallye F2 12 67 20 2 0:04:16,0 0:41,7 0:01,5

14 SAQUER Hervé/RUIZ Nicolas Peugeot 306 MAXI FA 7K 69 13 2 0:04:17,5 0:43,2 0:01,5

93 POTAVIN Christophe/HERNANDEZ Jon... Renault Clio RS FN 3 70 14 5 0:04:17,8 0:43,5 0:00,3

95 MACARY Julien/INIESTA Mathieu Citroën Saxo N 2S 70 14 1 0:04:17,8 0:43,5 0:00,3

122 TOUCHE Romuald/BAILLOU Frédéric Peugeot 106 FN 2 72 16 2 0:04:18,0 0:43,7 0:00,2

107 DELMAS Adrian/DELMAS Cyrille Peugeot 106 S16 FA 6 73 14 5 0:04:18,2 0:43,9 0:00,2

80 MONROS Fabrice/PONS David Renault Clio A 7 74 15 5 0:04:20,5 0:46,2 0:02,3

114 BESSIERE Jonathan/BESSIERE Sylvain Peugeot 106 XSI FA 5 75 16 1 0:04:20,7 0:46,4 0:00,2

141 MONTAGGIONI Franck/MONTAGGIONI M... Peugeot 205 Rallye FN 1 76 17 5 0:04:20,8 0:46,5 0:00,1

115 MARCOBAL-BASTIDE Cantin/PELAMOUR... Citroën DS3 R 1 77 22 1 0:04:21,1 0:46,8 0:00,3

117 VIALETTES Franck/AFFRE Marine Citroën Saxo VTS FN 2 78 18 3 0:04:21,4 0:47,1 0:00,3

137 NAVARRO Adrien/CAZALS Jean François Peugeot 106 XSI FN 1 79 19 6 0:04:21,9 0:47,6 0:00,5

16 TERRAL François/MASSIE Emeline BMW 325 I A 8 80 17 2 0:04:22,8 0:48,5 0:00,9

116 BREFEIL Jean-Philippe/GUYON-LACR... Renault Twingo Sport R 1 80 23 2 0:04:22,8 0:48,5 0:00,9

130 LACROUX Jérôme/ROUSSEL Yvan Citroën Saxo N 2S 82 20 2 0:04:23,0 0:48,7 0:00,2
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126 ISSENJOU Claude/ALLIER André Citroën AX F2 12 83 21 3 0:04:23,5 0:49,2 0:00,5

105 DELPUECH Thomas/HONORE Nicolas Opel Astra F2 13 84 22 5 0:04:23,6 0:49,3 0:00,1

62 COSTAGLIOLA Anthony/MAURY Eric Peugeot 206 S16 F2 14 85 23 15 0:04:24,3 0:50,0 0:00,7

70 AUTHEBON Gérard/DOMERGUE Martine Peugeot 309 F2 14 85 23 15 0:04:24,3 0:50,0 0:00,7

43 POTAVIN Vincent/POTAVIN Mathieu Renault 5 GT Turbo F2 14 87 25 17 0:04:24,4 0:50,1 0:00,1

129 SARRANDO Emmanuel/GATOUNES Marie Peugeot 106 S16 N 2S 88 21 3 0:04:24,5 0:50,2 0:00,1

131 PELLEGRIN Tristan/BEYLOUNI Romain Citroën Saxo N 2S 89 22 4 0:04:26,3 0:52,0 0:01,8

121 FERRARI Marine/FERRARI Morgane ♥ Peugeot 106 FN 2 90 23 4 0:04:26,9 0:52,6 0:00,6

128 BARZI Guillaume/RIVALS Philippe Peugeot 206 XS N 2S 91 24 5 0:04:27,8 0:53,5 0:00,9

92 HAYS Richard/HAYS Jennifer Renault Clio RS FN 3 92 25 6 0:04:28,6 0:54,3 0:00,8

132 GUIRAUD Laetitia/GUIRAUD Elodie ♥ Peugeot 106 XSI FN 1 93 26 7 0:04:29,6 0:55,3 0:01,0

136 MARQUIER Christophe/LIVOLSI Florent Peugeot 106 Rallye FN 1 94 27 8 0:04:29,7 0:55,4 0:00,1

108 GERICOT Pierre/GERICOT Emma Peugeot 206 FA 6 95 18 6 0:04:29,9 0:55,6 0:00,2

119 BRUNET Romain/BARNABE Julien Peugeot 106 XSI F2 12 96 26 4 0:04:30,8 0:56,5 0:00,9

135 BRUNET Nicolas/LAUZIARD Vincent Peugeot 106 XSI FN 1 97 28 9 0:04:34,1 0:59,8 0:03,3

106 ZANNELLI Jeoffrey/PALMA Karine Citroën C2 FA 6 98 19 7 0:04:35,0 1:00,7 0:00,9

127 SALVADOR Maurice/SURGUET Hélène Honda Civic VTI N 2S 98 29 6 0:04:35,0 1:00,7 0:00,9

61 BEDOS-AURIVEL Kévin/BEDOS-AURIVE... Peugeot 206 16S F2 14 100 27 18 0:04:36,3 1:02,0 0:01,3

87 EVRAD Jérôme/COMBES Bruno Peugeot 306 FN 3 100 30 7 0:04:36,3 1:02,0 0:01,3

45 DELBOS David/VANDOORSSELAERE Agathe Renault Clio F2 14 102 28 19 0:04:37,3 1:03,0 0:01,0

59 MORILLAS Sébastien/RAPY Chloé Peugeot 206 S16 F2 14 103 29 20 0:04:41,6 1:07,3 0:04,3

78 SCHOSMANN Jérôme/SCHOSMANN Adeline Citroën C2 R2 MAX R 2 104 24 5 0:04:44,7 1:10,4 0:03,1

134 SORIANO Raphaël/SORIANO Mickaël Peugeot 106 XSI FN 1 105 31 10 0:04:45,7 1:11,4 0:01,0

88 BENOIT Chloé/GAVET Brice ♥ Renault Clio 2 RS N 3 106 32 8 0:04:53,6 1:19,3 0:07,9

118 OBRECHT Clément/FRUTOSO Faustin Citroën Saxo N 2 107 33 5 0:05:13,6 1:39,3 0:20,0

107 classés
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